na, Magiftro Antonio Archipresbytero Ann0 
Firman. et Canonico Wrat. Fratre Gollao ug2. 
quondam Provinciali Priori, et Fratre 
Petro Lcttore Ordinis F ratrum Praedica- 
torum de Wrat N.'colao de Regio Retto- 
re Ecclefiæ de Winn, Wrat. Diœcefis,
Luca Jaurem. et Alben. Can. de Hunga- 
ria, Paulo Caftellano in Swezc Wlad. 
Diœcefis, et Antonio de Laude Notario, 
ac pluribus aliis teftibusad hoc vocalis, 
et rogatis. Et ego Philippus de Fléchis, 
de Cramonia, publicus tam fàcroranttae 
Romanae Seois, quam Imperiali autto- 
ritate Notarius, praedittis interfui, et 
demandato praefati Reverendi Patris Do- 
mini Legati fupra feriptas Litteras feri- 
pfi, pubHcavi, me fubfcripfi, meoquc 
confueto figno fignavi rogatus.

XL.
Martini Papa IF. conßrmatio 

Concordia inter Ducem Pomera
nia Mest wiNUM Or dinem
Teutonicum opera Legati Apo- 

flolici fatta. Datum apud Mon- 
tem Fiafcontm VIII. Idus No- 
vemb. Pontificatus an. fecundo.
Ex Original:.

Ma R T i N u s Epifcopus Servus Serve
rům Dei dileftis Filiis Magiftro & 

Fratribus Domus S. Mariae Teutonico- 
rum Jerofolymitan. !n Pruftia Salutem & 
Apoftolicam Benedittionem. Cum a 
N obis petitur, quod iuftum eft & hone- 
ftum, tam vigor æquitatis, quam ordo 
exigit rationis, ut id per follicitudinem 
officiinoftri ad debitum perducatur effe- 
ttum. Exhibita fiquid, m Nobis veftra 
petitio continebat, quod, cum olim in
ter vos ex parte una, & Nobilem Virům 
M E s T w i N um Ducem Pomeraniae fu- 
per quibusdam pofiefiîonibus, honori- 
bus, jurisdittionibus, juribus & rebus 
aliis ad vosLpettantibus ex altéra, orta 
effet materia quaeftionfs, tandem fuper 
iis , mediante Venerabili Fratre noftro 
Philippo Fir miano Epućopo, tune in 
illis partibus Apoftoiicæ Sedis Legato, 
amicabilis inter Partes compofitio inter- 
venit: prout in patentibus Litteris indc 
confettis , veftro. ac Epifcopi & Ducis 
praedittorum figillis fignatis, pleniusdi- 
citur contineri. Nos itaque veftris fup- 
plicationibus inclinati, compofitionem 
huiusmodi, ficut rite, fine pravitate, pro
vide fatta eft, & ab utraque parte fpon- 
te recepta, & hattenus pacifice obfer- 
vata, ratam & gr. tam habentes , eam 
auttoritate Apoftolica confirmamus , & 
praefentis feripti patrocinio communi-

mus.
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anno mus. Ntilli ergo ómnmo hominum’li- 
i2j)2. etat hanc paginam noftrae confirmado- 

nis infringere, vcl ei aufu temerario con
traire. Si quis autem hoc attemptare 
praefumpferit, indignationem Omnipo- 
tenris Da, & Beatorum Petri & Pauli 
Apoftolorum eius fe noyerit incurfurum. 
Datum apud Montcm Fiafconcm \ (II 
Idus Novemb. Pontificatus noftri anno 
fccundo.